

Referat

Til stede: Saliba Andreas Korkunc, byråd for helse, Svein Lyngroth, kommunaldirektør helse- eldre og innbyggertjenester (HLS), Anders Mohn Frafjord viseadministrerende direktør Oslo universitetssykehus (OUS), Asle W. Medhus, klinikkleder medisinsk klinikk OUS, Therese Mjåtveit, fagsjef samhandling, Diakonhjemmet sykehus (DS), Lillian Elisabeth Aakervik, assisterende bydelsdirektør, bydel Søndre Nordstrand, Bovild Tjønn, bydelsdirektør bydel Bjerke, Stine Fritz, avdelingsdirektør, bydel Ullern, Tove Andrea Øfsti Guldhav, bydelsdirektør bydel Nordstrand, Helge Jagmann, etatsdirektør Sykehjemsetaten (SYE), Tore M. Andresen, etatsdirektør Helseetaten (HEL), Heidi Merete Rudi, Pasient og brukerombud i Oslo og Akershus, Sosial- og eldre ombud i Oslo, Ellen Anita Fagerberg, fastlegerepresentant, Kathrine Forsdahl, Fagforbundet, Johan Stenseth, Yrkesorganisasjonenes Sentralforbund, Lovisenberg Diakonale sykehus (LDS), Kristin Hovland, legeföreningen, Kirsten Sæther, samhandlingssjef, Sunnaas sykehus HF (Observatør), Marthe Westgaard Andresen, medisinsk fagsjef II HLS, Kristine Engen Andreassen, fagsjef LDS, Heidi Englund, seksjonssjef HLS.

Stine Wågsås, avd. direktør HEL, leder av sekretariatet, Stine Eugenie Hansen, HEL, sekretariatet

Ikke til stede: Bjørn Atle Bjørnbeth, administrerende direktør OUS, Torkil Clementsen, viseadministrerende direktør DS, Øystein Mæland, administrerende direktør Akershus universitetssykehus (Ahus), Anna Ryymin bydelsdirektør bydel Stovner, Tore Olsen Pran, bydelsdirektør bydel Gamle Oslo, Odd Rune Andersen, bydelsdirektør bydel Søndre Nordstrand, Guri Bergo, etatsdirektør Velferdsetaten (VEL), Kjetil Andreas Østling, etatsdirektør Barne- og familieetaten (BFE), Bård Eirik Ruud, Norsk Sykepleierforbund

Fra: Leder av Strategisk samarbeidsutvalg, Tone Ikdahl, administrerende direktør Lovisenberg Diakonale sykehus.

Møtegruppe: Strategisk samarbeidsutvalg, SSU

Møtested: Nationalteatrets konferansesenter, KS Agenda, Haakon VII's gate 9

Møtetid: Onsdag 9.10.24 kl. 13.30 – 15.30

Saksbehandler: Sekretariatet, Helsefellesskap Oslo

Referat Strategisk samarbeidsutvalg 09.10.24

Saknr.	SAKSLISTE
24/24	Godkjenning av innkalling og dagsorden Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes
25/24	Bydelsprosjekt ved Saliba A. Korkunc, byråd for helse Byråden innleder med kort informasjon om oppgavefordeling mellom bydeler og kommunen sentralt og veien videre. Våren 2024 ble det gjort en kartlegging for å få innspill til hva som fungerer og hva som eventuelt bør endres med dagens organisering av kommunen. 73 innkomne innspill er sammenfattet i en rapport som danner grunnlag for byrådets beslutning om å gå videre i arbeidet. Byrådet tar sikte på å fremme egen sak for bystyret ved årsskiftet 2024/2025 for å få tilslutning til videre utredning og har invitert til høring i forberedelse av bystyresak. Dersom bystyret vedtar videre utredninger, vil det i neste fase legges opp til bred involvering av berørte virksomheter, ansatte og innbyggere. Byråden oppfordret møtedeltakere til å benytte anledningen som høringen gir til å komme med sine innspill. Mer informasjon og for å gi innspill til bydelsprosjektet, se lenke: Bydelsprosjektet - Satsingsområder og prosjekter - Oslo kommune Felles gevinstuttak i kommunen og spesialisthelsetjenesten Hensikt: Innlede et samarbeid om avtaler om felles gevinstuttak mellom Oslo kommune og hvert sykehus (4) som HSØ har avtale med i Oslo. <ol style="list-style-type: none">1. Presentasjon av initiativ til utarbeidelse av avtaler med felles gevinstuttak mellom Oslo kommune og spesialisthelsetjenesten ved Saliba A. Korkunc (20 min)2. Innspill og drøftinger fra Strategisk samarbeidsutvalg (10 min) Se vedlagt 2024 09 17 Saksnotat til Strategisk samarbeidsutvalg_Initativ til avtaler om felles gevinstuttak Se vedlagt 20240910 Presentasjon Felles gevinstuttak til Strategisk samarbeidsutvalg HLS

	<p><u>Innspill/kommentarer</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Kommunen og spesialisthelsetjenesten har allerede mye innsiktarbeid, rapporter, handlingsplaner, kunnskapsoppsummeringer med mer som kan sees til. Det bør vurderes om det er behov for nye utredninger før man kommer med innspill • Businesscase kan også sees i sammenheng med rekrutterings- og samhandlingsmidler fra Helse Sør-Øst • Det er mye godt samarbeid i de Lokale samarbeidsutvalg (LSU), som også kan finne lavthengende frukt • LSU bør sette saken på agenda før neste møte i SSU, som avholdes 5.12. <p>Vedtak:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. SSU slutter seg til forslaget om avtaler om felles gevinstuttak og innspill tas med videre inn i arbeidet. 2. LSU vil bli invitert til å komme med innspill om aktuelle samarbeidsområder og det anbefales at saken settes opp på førstkommende LSU. Byrådsavdelingen for helse kan inviteres til LSU for å orientere om arbeidet. 3. Oppfølging av arbeidet settes dagsorden til SSU 05.12.
26/24	<p>Rekrutterings- og samhandlingsmidler fra Helse Sør-Øst ved Tone Ik Dahl</p> <p>Hensikt: Informasjonen om innretning og prioritering. Forslag til prosess i helsefellesskapet.</p> <p>Frist for å rapportere er 1. november. I dialog med Helse Sør-Øst fremkommer det at det er tilfredsstillende å melde inn selve prosessen i helsefellesskapet innen 1. november og at beskrivelsen for de ulike prosjektene kan meldes inn på et senere tidspunkt.</p> <p>Rekrutterings- og samhandlingsmidlene skal styrke helsefellesskapene og bidra til samarbeid om felles tjenesteutvikling og gode pasientforløp for de prioriterte pasientgruppene. Midlene er videreført i 2025. Det foreslås en prosess hvor LSU'ene melder inn forslag som støtter opp under de prioriterte pasientgruppene.</p> <p>Se vedlagt 20240910 Saksnotat Rekrutterings- og samhandlingstilskudd Justert e. innspill 09.10.24 Se vedlagt 029-2024 – Saksfremlegg – Fordeling av rekrutterings- og samhandlingstilskudd Helse Sør-Øst</p> <p>Lokale samarbeidsutvalg (LSU) ved OUS og Ahus sektor, har oversendt forslag til prioriteringsområder per epost, i forkant av SSU.</p>

	<p>LSU OUS: Prosjekt ny samhandlingsmodell psykisk helse barn og unge LSU Ahus: Videreutvikling av lokal redaksjon Kompetansebroen og delte stillinger for eksempel innen rehabilitering og kvinnehelse/svangerskapsomsorg</p> <p>Begge innspill er oversendt Byrådsavdeling for helse og leder av SSU.</p> <p><u>Innspill/kommentarer:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • For Oslo kommune, med 15 bydeler blir det viktig at midlene på sikt kan komme alle innbyggerne til gode og sikre et likeverdig tjenestetilbud • Byrådsavdeling for helse legger til grunn at endelige prioriteringer for kommunen vil foretas av byråd for helse, i tett dialog med bydeler og sykehus • LSU innehar kjennskap til lokale forhold og har også god kontakt med samarbeidsforum/faglige utvalg • Saken kan også sees i sammenheng med felles gevinstuttak og aktuelle samarbeidsområder • Sunnaas sykehus informerer om at de har fått egen bevilgning på 500 000. Det er ikke hensiktsmessig at benyttelse av disse midlene drøftes på lokalt nivå. • Det bemerkes at det i saksnotatet legges stor vekt på Byrådsavdeling for helse sin rolle i prosessen for å utarbeide helhetlige prioriteringer for Oslo kommune. Det foreslås derfor en justering av prosessbeskrivelse slik at sykehusenes og bydelenes rolle blir tydeligere. <p><u>Vedtak:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. SSU tilslutter seg forslag til prosess for fordeling av rekrutterings- og samhandlingsmidler og innspill tas med videre inn i arbeidet. 2. LSU vil bli invitert til å komme med innspill til aktuelle satsningsområder og det anbefales at saken settes opp på førstkommende LSU. 3. Leder av SSU sender plan og prosessbeskrivelse til Helse Sør-Øst i samråd med sykehusene og Byrådsavdeling for helse, innen 1. november.
27/24	<p>Godkjenne referat fra SSU 11.06.24</p> <p><u>Vedtak:</u> Referat fra SSU 11.06.24 godkjennes</p>
28/24	<p>Digital samhandling ved Solveig Tesdal</p> <p><u>Hensikt:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Oppsummering av hovedpunktene fra Arendals-uka 2. Orienterer om status for digital samhandling i helsefellesskapet 3. Drøfting veien videre

	<p>Digital portefølje har etablert felles arena for digital samhandling på tvers av kommune og sykehusene, med møter kvartalsvis. Området videokommunikasjon er nå tilgjengelig for alle og er ferdigstilt i porteføljeplanen.</p> <p>Se vedlagt <i>20240910 Presentasjon Q3 2024 Status delportefølje Digital samhandling Helsefellesskap Oslo</i></p> <p><u>Innspill/kommentarer</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Arendals-uka er en viktig arena for å møtes på flere nivå, også med nasjonale myndigheter • SSU har en intensjon om tilsvarende arrangement på Arendals-uka, også i 2025 • Videokommunikasjon er nå tilgjengelig for alle, men det oppleves likevel i tjenestene at det er et fortsatt behov for opplæring til ansatte <p>Vedtak: SSU tar saken til orientering</p>
29/24	<p>Overordnet samarbeidsavtale ved Stine Wågsås</p> <p>Hensikt: Oppdatere SSU om status i revideringsarbeidet for overordnet samarbeidsavtale og tilhørende tjenesteavtaler.</p> <p>Se vedlegg <i>20240910 Saknotat Revidering av samarbeidsavtaler Helsefellesskap Oslo Oppdatert 16.10.24</i> Se vedlegg <i>Utkast overordnet samarbeidsavtale Oslo kommune og sykehusene-versjon 2 Justert e. innspill 09.10.24</i></p> <p><u>Innspill/kommentarer:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Det foreslås å endre siste tilføyelser som gjelder rekrutterings- og samhandlingstilskudd i overordnet samarbeidsavtale, slik at den gjøres mer generisk <p>Vedtak: SSU tar saken til orientering og overordnet samarbeidsavtale justeres etter innspill.</p>
30/24	<p>Orienteringssak</p> <p>Evaluering Helsekonferanse 23.09.24 ved Stine E. Hansen</p> <p>Hensikt: Kort orientering om foreløpige resultater fra evaluering av helsekonferansen.</p>

	<p><u>Questback</u> Svarprosent: 33 Totalinntrykk av helsekonferansen: 67,3 % scorer 5 eller 6 (på skal fra 1 til 6, hvor 1 er dårligst og 6 er best) Presentasjoner og aktiviteter: samtlige scorer over 4 Trekkes særlig frem som positivt: implementeringsfokus Andre kommentarer:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Informasjonsflyt mellom programkomite til lokale samarbeidsutvalg og til presentatører/de som hadde stand • Lyd trekkes frem som en utfordring <p><u>Innspill/kommentarer fra SSU</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Helsekonferansen er et viktig samlingspunkt for helsefellesskapet • Faglig del av programmet bør kunne treffe alle og det kan legges opp til parallelle sesjoner, eksempelvis etter lunsj <p>Vedtak:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. SSU tar saken til orientering og tilbakemeldinger og innspill fra SSU tas med inn i det videre evalueringsarbeidet. 2. Resultater fra evaluering av helsekonferansen settes dagsorden til SSU 05.12
31/24	<p>Orienteringssak Årshjul/møteplan for SSU og dato for Helsekonferanse 2025 ved Stine E. Hansen</p> <p>Hensikt: Orienterere om planlagte møter for SSU, 2025.</p> <p>Det er satt opp to tentative datoer for helsekonferanse 2025:</p> <ul style="list-style-type: none"> • onsdag 17. september • torsdag 25. september <p>Planlagte møter for SSU i 2025 ligger i vedlagt lenke til <u>digitalt årshjul</u>. Digitalt årshjul/møteplan vil ligge tilgjengelig på Kompetansebroen. Innkallinger i Outlook vil sendes ut til SSU i løpet av oktober.</p> <p>Vedtak: SSU tilslutter seg årshjul/møteplan for 2025.</p>
32/24	<p>Orienteringssak Kompetansebroen ved styrerepresentant Marthe W. Andresen Hensikt: Oppsummering fra styremøte</p>

	<p>Ny daglig leder er tilsatt. Kompetansebroen har et estimert underskudd i 2024 på 600 000 kr, Ahus dekker dette under forutsetning av mer bærekraftig fremtidig budsjettering.</p> <p>Videreføring av avtale med Kompetansebroen</p> <p>Videreføring av avtale mellom partene og Kompetansebroen settes opp som agendapunkt og vedtakssak til neste SSU 5.12.</p>
33/24	<p>Eventuelt</p> <p>1. Bydelsfordeling ved Tone Ikdahl</p> <p>Kort orientering om endringer i oppgave- og bydelsfordeling mellom sykehusene i Oslo. Dette vil påvirke helsefellesskapet og medfører tilpasninger og justeringer i hvordan vi jobber sammen.</p> <p>Se vedlegg 2024 Saksfremlegg Oppgavedeling og bydelsfordeling mellom sykehusene i Oslo</p> <p>2. Evaluering av møtet</p> <p>Kommentert ved representant fra kommunen og sykehus</p> <ul style="list-style-type: none"> • Godt møte med saker på strategisk nivå. God kombinasjon med presentasjon av saker og diskusjon i etterkant. • Gode saksdokumenter, som er på riktig nivå. Deltakere er forberedt. Foreslår bruk av teamskanal for deling av saksdokumenter.
Vedlegg	<p><u>Sak 25/24</u> 2024 09 17 Saksnotat til Strategisk samarbeidsutvalg_Initiativ til avtaler om felles gevinstuttak 20240910 Presentasjon Felles gevinstuttak til Strategisk samarbeidsutvalg HLS</p> <p><u>Sak 26/24</u> 20240910 Saksnotat Rekrutterings- og samhandlingstilskudd Justert e. innspill 09.10.24 029-2024 – Saksfremlegg – Fordeling av rekrutterings- og samhandlingstilskudd Helse Sør-Øst</p> <p><u>Sak 28/24</u> 20240910 Presentasjon Q3 2024 Status delportefølje Digital samhandling Helsefellesskap Oslo</p> <p><u>Sak 29/24</u> 20240910 Saknotat Revidering av samarbeidsavtaler Helsefellesskap Oslo Oppdatert 16.10.24 Utkast overordnet samarbeidsavtale Oslo kommune og sykehusene-versjon 2 Justert e. innspill 09.10.24</p> <p><u>Sak 33/24 Eventuelt</u> 2024 Saksfremlegg Oppgavedeling og bydelsfordeling mellom sykehusene i Oslo</p>